
Uchwała Nr  18/194/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 

  
w sprawie przedstawienia Pełnomocnikowi Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
Informacji z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w województwie 
warmińsko - mazurskim w roku 2011. 
  
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 35 ust.1 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia  1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. Przyjmuje się „Informację z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  

w województwie warmińsko - mazurskim w roku 2011" stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się przekazać Informację, o której mowa w ust. 1, Pełnomocnikowi Rządu  
do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


